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M-Blitz - 89.PSB-Kongress 2022 2021/2022

Mannschaft/Spiellokal

SV Worms 1878 1

ML:

Telefon:  keine Angabe
Mobil:  keine Angabe
e-Mail:

Spiellokal:

Landau 2

ML:

Telefon:  keine Angabe
Mobil:  keine Angabe
e-Mail:

Spiellokal:

SG Kaiserslautern 1905 1

ML:

Telefon:  keine Angabe
Mobil:  keine Angabe
e-Mail:

Spiellokal:

Landau 3

ML:

Telefon:  keine Angabe
Mobil:  keine Angabe
e-Mail:

Spiellokal:

(c)CLM 2008-2024

Stamm Name

Karsay,Pascal
Ollenberger,Roland
Muranyi,Karl-Jasmin
Musiolik,David

A OWN P

Kopp,Bjorn
Silber,Henning
Bold,André
Lang,Torsten

A WOWN P

Huschens,Matthias
Y akovenko,Oleg
Weller,Manuel
Lauer,Marius

HWODN PR

Vogel ,Johannes
Schmidt,Justus
Rheinwalt, Tobias
Hinerfauth,Uwe

A WN P

Seite 1/8

Dwz

2329
2284
2300
2207

2234
2256
2084
2271

2133
2185
2217
2089

2165
2206
2030
1997

erstellt am 08. Mérz 2024, 18:52

Ersatz Name

Erstellt mit CLM - ChessLeagueManager [ https://www.chessleaguemanager.de ]
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(c)CLM 2008-2024

M-Blitz - 89.PSB-Kongress 2022 2021/2022

Mannschaft/Spiellokal

SK Frankenthal 2

ML:

Telefon:  keine Angabe
Mobil:  keine Angabe
e-Mail:

Spiellokal:

SK Ludwigshafen 1

ML:

Telefon:  keine Angabe
Mobil:  keine Angabe
e-Mail:

Spiellokal:

SC Niedermohr-Hitchenhausen 1

ML:

Telefon:  keine Angabe
Mobil:  keine Angabe
e-Mail:

Spiellokal:

Landau 1

ML:

Telefon:  keine Angabe
Mobil:  keine Angabe
e-Mail:

Spiellokal:

Stamm Name

A OWN P

A WOWN P

HWODN PR

A WN P

Louis,Volker
Huseynov,Ahad
Frohnhauser,Simon
Prestel,Oliver

Lambert,Andreas
Esswein,Karlheinz
Gypser,Andreas
Simon,Stefan

Rolle,Philipp
Mdller,Markus
Diehl,Holger
Anschau, Thomas

Wolfer,Joshua
Leuranguer,Y annick
Lang,Matthias
Hirschinger,Thomas

Seite 2/8

Dwz

2114
2074
2030
2108

2081
2034
2164
2002

2106
2156
1936
1773

1918
2184
2149
1969

erstellt am 08. Mérz 2024, 18:52

Ersatz Name

5

Herbold,Manfred

Erstellt mit CLM - ChessLeagueManager [ https://www.chessleaguemanager.de ]
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2027
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M-Blitz - 89.PSB-Kongress 2022 2021/2022

Mannschaft/Spiellokal

ESV Ludwigshafen 1

ML:

Telefon:  keine Angabe
Mobil:  keine Angabe
e-Mail:

Spiellokal:

Thallichtenberg 1

ML:

Telefon:  keine Angabe
Mobil:  keine Angabe
e-Mail:

Spiellokal:

SK Erfenbach 1

ML:

Telefon:  keine Angabe
Mobil:  keine Angabe
e-Mail:

Spiellokal:

SK Frankenthal 1

ML:

Telefon:  keine Angabe
Mobil:  keine Angabe
e-Mail:

Spiellokal:

(c)CLM 2008-2024

Stamm Name
1 Vdlpe,Robert
2 Hogerl,Gerd
3  Klein,Roland
4 Freising,Manuel

Schneider,Volker
AgneMarcel
Burkhardt, Tobias
Siefert,UIrich

A WOWN P

Brunck,Ole
Scherer,Josua
Brittner,Johann
Mohr,Peter

HWODN PR

Kihn,Bernd
Méurer,Fabian
Johann,Christof
Syrov,Katharina

A WN P

Seite 3/8

Dwz

1963
2103
1971
2007

2073
1991
2035
1923

1951
1877
2001
1927

2064
2046
2010
1601

erstellt am 08. Mérz 2024, 18:52

Ersatz Name DWZzZ

5

Erstellt mit CLM - ChessLeagueManager [ https://www.chessleaguemanager.de ]

Pedljo,Stefan 1595
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M-Blitz - 89.PSB-Kongress 2022 2021/2022

Mannschaft/Spiellokal
Landau 5

ML:

Telefon:  keine Angabe
Mobil:  keine Angabe

e-Mail:

Spiellokal:

SK Frankenthal 3

ML:

Telefon:  keine Angabe
Mobil:  keine Angabe
e-Mail:

Spiellokal:

SC Schifferstadt 1

ML:

Telefon:  keine Angabe
Mobil:  keine Angabe
e-Mail:

Spiellokal:

SC Pirmasens 1912

ML:

Telefon:  keine Angabe
Mobil:  keine Angabe
e-Mail:

Spiellokal:

(c)CLM 2008-2024

Stamm Name

A OWN P

A WOWN P

HWODN PR

A WN P

Hornberger-Wissing,R
Mihlan,Manfred
Schubert,Matthias
Morio,Estelle

Muths,Lukas
Herzel ,Dieter
Morgenthaler,Nick
Wallrodt,Peter

Biedinger,Christian
Holz,Christoph
HeR,Wadim
Pelt,Alexander

Y eganyan,Artur
Rein,Daniel
Mohammed,Amin
Laag,Pascal Benedikt

Seite 4/8

Dwz

1969
2058
1861
1755

1918
2046
1560
2032

1786
2076
1771
1922

1970
1954
1904
1696

erstellt am 08. Mérz 2024, 18:52

Ersatz Name DWZzZ

5

Erstellt mit CLM - ChessLeagueManager [ https://www.chessleaguemanager.de ]

Raaphorst,Jan 1589
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M-Blitz - 89.PSB-Kongress 2022 2021/2022

Mannschaft/Spiellokal

TSG Mutter stadt

ML:

Telefon:  keine Angabe
Mobil:  keine Angabe
e-Mail:

Spiellokal:

SC Wellerbach 1

ML:

Telefon:  keine Angabe
Mobil:  keine Angabe
e-Mail:

Spiellokal:

SK Ludwigshafen 2

ML:

Telefon:  keine Angabe
Mobil:  keine Angabe
e-Mail:

Spiellokal:

SF Birkenfeld 1

ML:

Telefon:  keine Angabe
Mobil:  keine Angabe
e-Mail:

Spiellokal:

(c)CLM 2008-2024

Stamm Name
1  Scheiblauer,Heinrich
2 RehaFauad
3 Bohles,Marcel
4 Windecker,Thomas

A WOWN P

HWODN PR

A WN P

Trepkowski,Piotr
Enkrodt,Ulrich
Tiutiunikov,lhor
Schmitt,Dieter

Junker,Reiner
Kiver,Bastian
Kemper,Y annick
Motzer,Marc

Leiser,Joachim
Weller,Werner
Hippenstiel,Michael
Mader,Lena

Seite 5/8

Dwz

2050
1954
1667
1602

1918
1836

1615

2144
1379
1786
1703

1878
1687
1644
1802

erstellt am 08. Mérz 2024, 18:52

Ersatz Name DWZzZ

5

Erstellt mit CLM - ChessLeagueManager [ https://www.chessleaguemanager.de ]

Kiver,Benjamin 1320
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erstellt am 08. Mérz 2024, 18:52

M-Blitz - 89.PSB-Kongress 2022 2021/2022

Nr  Mannschaft/Spiellokal Stamm Name Dwz Ersatz Name DWz
21 SG Kaiserdautern 1905 2 1  Albert,Marco 1931
2  Severs, Andy 2057
ML: 3 Yakovenko,Denis 1991
Telefon:  keine Angabe 4 Alshihawi,Obai 0
Mobil:  keine Angabe
e-Mail:
Spiellokal:
22 SV Worms18782 1 Biebinger,Eva 1648 5  Schluchter,Steffen 2040
2 HoppeFlorian 1624
ML: 3 Eisenhauer,Erik 1649
Telefon:  keine Angabe 4 Nagel,Jan 1277
Mobil:  keine Angabe
e-Mail:
Spiellokal:
23 Landau 4 1  Kuhn,Daniel 1903
2  Fischer,Peter 1849
ML: 3 Orschiedt-Eghbali,Ank 1554
Telefon:  keine Angabe 4 Lindner,Bernd 1628
Mobil:  keine Angabe
e-Mail:
Spiellokal:
24 Post SV Neustadt 1 1 KleinKlaus 1933
2 Thomas,Andreas 1957
ML: 3 Schulz-Knappe,Florian 2000
Telefon:  keine Angabe
Mobil:  keine Angabe
e-Mail:
Spiellokal:
Seite 6/8

(c)CLM 2008-2024 Erstellt mit CLM - ChessLeagueManager [ https://www.chessleaguemanager.de ]
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Mannschaft/Spiellokal

Post SV Neustadt 2

ML:

Telefon:  keine Angabe
Mobil:  keine Angabe
e-Mail:

Spiellokal:

Thallichtenberg 2

ML:

Telefon:  keine Angabe
Mobil:  keine Angabe
e-Mail:

Spiellokal:

TSG Eisenberg 1

ML:

Telefon:  keine Angabe
Mobil:  keine Angabe
e-Mail:

Spiellokal:

Landau 6

ML:

Telefon:  keine Angabe
Mobil:  keine Angabe
e-Mail:

Spiellokal:

(c)CLM 2008-2024

Stamm Name
1  Schwarz,Dietmar
2  Landeck,Gerhard
3 Koltzenburg,Nils
4 Hendrich,Daniel

A WOWN P

HWODN PR

A WN P

Herrmany,Marius
Guthmann,Andreas
Jacobs,Mario
Hippenstiel,Michael

Denzer,Johannes

Dwz

1828
1634
1665
1760

1740
1726
1658
1644

1861

Schimmelpfennig,Klau 1811

Schwarzkopf,Robert

Bittner,Benjamin

Jensen,Hannes
Genseke, Thorald
Sarian,Gaya
Roth,Jonas

Seite 7/8

1187
998

1509
1212
1377
1239

Erstellt mit CLM - ChessLeagueManager [ https://www.chessleaguemanager.de ]

erstellt am 08. Mérz 2024, 18:52

Ersatz Name DWZzZ
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erstellt am 08. Mérz 2024, 18:52

M-Blitz - 89.PSB-Kongress 2022 2021/2022

Nr  Mannschaft/Spiellokal Stamm Name Dwz Ersatz Name DWz
29 SK Frankenthal 4 1  Morgenthaler,Nick 1560
2  Kern,Alexander 1306
ML: 3 MuthsMatthias 1193
Telefon:  keine Angabe 4 Kern,Jennifer 1234
Mobil:  keine Angabe
e-Mail:
Spiellokal:
30 SC Schifferstadt 2 1  Schotthtfer,Samira 1374
2 Francke,Daniel 0
ML: 3 Keuper,David 1258
Telefon:  keine Angabe 4  Hel3,Maxim 1146
Mobil:  keine Angabe
e-Mail:
Spiellokal:
31 Landau?7 1 Lang,Samuel 924
2  Sarian,David 1127
ML: 3  Wissing,Lars 923
Telefon:  keine Angabe 4 Heindl,Gilbert 1379
Mobil:  keine Angabe
e-Mail:
Spiellokal:
Seite 8/8

(c)CLM 2008-2024 Erstellt mit CLM - ChessLeagueManager [ https://www.chessleaguemanager.de ]



